
Zarządzenie Nr   28/2021 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia    04 marca  2021 roku 

w sprawie: przekazania Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Piławie Górnej obowiązku realizacji 
Programu ,,Wspieraj Seniora" na rok 2021 i utworzenia infolinii.  

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.)  w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz 1876 ze zm.) i art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem , przeciwdziałaniem i zwalczeniem COVID-19,  
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw ( Dz.U. 
z 2020 r. poz. 568 ze zm.) oraz decyzji Wojewody Dolnośląskiego z dnia 12.01.2021 r. BZ-
RM.6310.20.2021.MB(21) ( z późn. zm.)  zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazuje się Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Piławie Górnej obowiązek realizacji Programu 
,,Wspieraj Seniora" na 2021 roku w zakresie: 

1) podejmowania innych działań z zakresu pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, 
do których w czasie obowiązywania pandemii zaliczyć należy działania na rzecz ochrony seniorów przed 
zakażeniem COVID-19, 

2) rozliczenia programu, 

3) kontroli realizacji programu, 

4) sprawozdawczości programu, 

5) wydatkowania środków z programu zgodnie z zakresem podmiotowym programu. 

§ 2. Przekazuje się Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Piławie Górnej obowiązek zorganizowania 
telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi 
SARS-CoV-2 ( nr telefonu 509 043 184). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9521079A-938A-4FD0-AB67-EA3C8DC259A7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


